‘Éi',‘ j  +  íT íVi.’.
PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA

ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N .‘

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.895.

PAULO CÉSAR NEIV1E, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DISPENSAR A PEDIDO, a Sr8. Erica Marcena
de Aguiar da Silva, do cargo de Professor Titular, Nível "SA", CLT,
lotado no Departamento das Unidades Escolares -  Escolas
Municipais de Educação Infantil -  EMEIS -  EMEI “Prof8. Anna
Pereira de Lacerda” da Secretaria da Educação desta Prefeitura
Municipal, a partir de 03 de fevereiro de 2005.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de fevereiro de 2005.

PAULO CÉSAR NEME
Prefeito Municipal